
UCHWAŁA NR XXXI/149/17
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 16 stycznia 2017 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Chojnowa do złożenia wniosku o dofinansowanie 
z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko projektu pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa 

miejskiej oczyszczalni ścieków w Goliszowie dla aglomeracji Chojnów”, przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia określonego w Studium Wykonalności oraz akceptacji założonych w nim planów 

taryfowych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 
446) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnowa do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do 
realizacji przedsięwzięcia pn.”Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Goliszowie dla 
aglomeracji Chojnów” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko dla osi Priorytetowej II 
– Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.3 - Gospodarka wodno-ściekowa w 
aglomeracjach, przyjęcia określonego w Studium Wykonalności przedsięwzięcia oraz akceptacji założonych w 
nim planów taryfowych wraz z ewentualną wieloletnią prognozą dopłat do taryf po aktualizacji wg stanu na 
dzień 16.01.2017 r.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/121/16 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Miasta Chojnowa do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko projektu pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w 
Goliszowie dla aglomeracji Chojnów”, przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia określonego w Studium 
Wykonalności oraz akceptacji założonych w nim planów taryfowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 56F826CC-5F4A-4ED4-A3FE-AB9E88684F0C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXI/149/17

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 16 stycznia 2017 r.

Z uwagi na wprowadzenie do wniosku o dofinansowanie oraz Studium Wykonalności wymaganych
poprawek oraz ze względu na zmianę zawartych w Studium Wykonalności planów taryfowych konieczna
jest aktualizacja uchwały.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 56F826CC-5F4A-4ED4-A3FE-AB9E88684F0C. Podpisany Strona 1




